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BOULDERING 

WYNIKI KOBIET 

Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Typ 
B T 

Eliminacje 
Bonus  

(próby) 
Top  

(próby) Próby Ilość Próby Ilość 

1 19 Kupś Ida UJ Kraków UNI 8 8 22 8 1 3 (7) 3 (7) 

2 34 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń UNI 9 8 10 7 2 3 (9) 3 (13) 

3 56 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków UTE 15 8 13 7 5 3 (10) 2 (8) 

4 29 Błachut Monika PK Kraków UTE 14 8 17 7 6 1 (2) 1 (3) 

5 30 Leonardi Julia UW Warszawa UNI 11 8 10 7 3 2 (3) 0 (0) 

6 63 Kwiatkowska Katarzyna UW Warszawa UNI 15 8 12 7 4 0 (0) 0 (0) 

7 42 Żyśko Agata UMe Lublin UME 16 8 19 7 

   8 80 Woś Natalia UMCS Lublin UNI 16 8 24 7 

   9 101 Wojtaszek Karolina PG Gdańsk UTE 17 8 25 7 

   10 74 Matyjaszczyk Marcelina UMe Lublin UME 20 8 16 6 

   11 58 Lesiewicz Agata UMCS Lublin UNI 18 6 13 5 

   12 1 Zygo Katarzyna UMCS Lublin UNI 18 6 15 5 

   13 69 Biernat Kinga SGH Warszawa USP 10 7 7 4 

   14 68 Przybyłowska Anna PP Poznań UTE 16 6 7 4 

   15 77 Babicz Klara UWr Wrocław UNI 13 6 9 4 

   16 52 Kluska Kinga SUM Katowice UME 16 6 11 4 

   17 20 Wilk Anna URz Rzeszów UNI 21 6 12 4 

   18 31 Dębkowska Wiktoria WUM Warszawa UME 12 6 13 4 

   19 97 Matuszyk Kalina AWF Wrocław UWF 8 5 12 4 

   



 

20 62 Kasprzyk Klaudia UŚ Katowice UNI 13 5 12 4 

   21 83 Frankiewicz Justyna AGH Kraków UTE 15 5 13 4 

   21 64 Kiszka Zuzanna SWPS Warszawa WSN 15 5 13 4 

   23 47 Wiśnios Zofia SGGW Warszawa USP 30 7 7 3 

   24 61 Jarosiewicz Anna UwB Białystok UNI 10 6 3 3 

   25 22 Woźniak Karolina PŚ Gliwice UTE 19 6 4 3 

   26 99 Bielska Zuzanna WUM Warszawa UME 20 6 4 3 

   27 15 Milencka Julia UW Warszawa UNI 10 6 5 3 

   28 88 Zielińska Aleksandra PW Warszawa UTE 22 6 7 3 

   29 87 Libera Oliwia UMe Lublin UME 11 5 3 3 

   30 55 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice UTE 10 5 4 3 

   31 70 Kowalczyk Agnieszka PW Warszawa UTE 15 5 4 3 

   32 85 Samol Aleksandra PŚ Gliwice UTE 9 5 6 3 

   33 92 Sasinowska Ewa UW Warszawa UNI 18 5 10 3 

   34 76 Paprzycka Karolina UMe Lublin UME 5 4 3 3 

   35 38 Sikora Joanna PWSZ Tarnów WSZ 8 4 3 3 

   36 90 Seweryn Julia AGH Kraków UTE 10 4 3 3 

   37 95 Rybus Wiktoria UŚ Katowice UNI 9 4 5 3 

   38 23 Grzesiak Kinga AWF Kraków UWF 9 4 6 3 

   39 81 Czarnożyńska Ewa PŚ Gliwice UTE 16 4 6 3 

   40 73 Mossakowska Martyna PG Gdańsk UTE 10 4 7 3 

   41 98 Rybarczyk Wiktoria UE Poznań USP 11 4 8 3 

   42 51 Krzywda Natalia SGGW Warszawa USP 13 4 8 3 

   43 12 Mikuła Agnieszka UMe Wrocław UME 12 4 10 3 

   44 11 Nałęcz Danuta UG Gdańsk UNI 14 4 12 3 

   



 

45 5 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice UTE 21 4 14 3 

   46 103 Habaj Julia PG Gdańsk UTE 3 3 3 3 

   46 43 Murawicz Marianna PP Poznań UTE 3 3 3 3 

   48 96 Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice UTE 5 3 5 3 

   48 27 Stachniak Monika UMe Lublin UME 5 3 5 3 

   50 28 Ziółkowska Marta PWr Wrocław UTE 7 3 7 3 

   51 86 Różańska Weronika PŚ Gliwice UTE 9 3 9 3 

   51 45 Rezulak Katarzyna UMK Toruń UNI 9 3 9 3 

   53 93 Kurska Alicja SGGW Warszawa USP 10 3 10 3 

   54 54 Jastrzębska Sandra UMe Lublin UME 10 3 11 3 

   55 7 Wota Gaja UJ Kraków UNI 10 4 3 2 

   56 57 Kowalska Natalia UMe Łódź UME 18 4 3 2 

   57 14 Ajdukiewicz Martyna AWF Katowice UWF 3 3 2 2 

   58 49 Szczygioł Anna AWF Katowice UWF 8 3 2 2 

   59 18 Pikulska Agnieszka PK Kraków UTE 8 3 3 2 

   60 72 Kazimierczak Agata UMe Łódź UME 15 3 3 2 

   61 82 Wilkosz Anna UJ Kraków UNI 13 3 8 2 

   62 25 Kuropaczewska Wiktoria PP Poznań UTE 20 3 13 2 

   63 46 Szwajdych Justyna PRz Rzeszów UTE 2 2 2 2 

   63 94 Stankiewicz Alicja PWr Wrocław UTE 2 2 2 2 

   63 6 Kurdziel Magdalena UG Gdańsk UNI 2 2 2 2 

   63 44 Baś Aleksandra UŚ Katowice UNI 2 2 2 2 

   63 53 Branny Julia UŚ Katowice UNI 2 2 2 2 

   63 39 Bacik Aleksandra UWr Wrocław UNI 2 2 2 2 

   63 48 Wojewódzka Katarzyna WUM Warszawa UME 2 2 2 2 

   



 

70 50 Mróz Magdalena UMCS Lublin UNI 2 2 3 2 

   71 40 Zych Anita PWSZ Tarnów WSZ 3 2 3 2 

   71 36 Cecerska Julia SUM Katowice UME 3 2 3 2 

   71 66 Perek Julia UE Katowice USP 3 2 3 2 

   74 67 Frankowska Katarzyna PRz Rzeszów UTE 4 2 4 2 

   74 84 Całus Michalina UG Gdańsk UNI 4 2 4 2 

   74 60 Czapkowicz Anastazja UMe Łódź UME 4 2 4 2 

   74 75 Borczyk Magdalena URz Rzeszów UNI 4 2 4 2 

   78 3 Matuszewska Magdalena UWr Wrocław UNI 5 2 5 2 

   79 59 Antosiewicz Zuzanna UMe Lublin UME 6 2 6 2 

   79 91 Krakowiak Lidia UMK Toruń UNI 6 2 6 2 

   79 79 Jarczewska Pola UŚ Katowice UNI 6 2 6 2 

   82 65 Sitek Pola UMe Łódź UME 8 2 8 2 

   83 35 Krupa Katarzyna UG Gdańsk UNI 11 2 11 2 

   84 33 Włodowska Adrianna PŁ Łódź UTE 14 2 14 2 

   85 32 Zielińska Dagmara UMK Toruń UNI 16 2 16 2 

   86 24 Kowalczyk Agnieszka UMe Łódź UME 17 2 17 2 

   87 41 Surdel Weronika UŚ Katowice UNI 18 2 18 2 

   88 2 Olszewska Adrianna GWSH Katowice WSN 10 2 1 1 

   89 71 Skrzynecka Katarzyna SGH Warszawa USP 18 2 1 1 

   90 10 Zielińska Michalina PW Warszawa UTE 1 1 1 1 

   90 16 Maciaszek Oliwia PWSZ Tarnów WSZ 1 1 1 1 

   90 89 Brzyska Justyna SGGW Warszawa USP 1 1 1 1 

   90 13 Jedynak Antonina SUM Katowice UME 1 1 1 1 

   90 78 Krzykała Agata UE Katowice USP 1 1 1 1 

   



 

90 37 Nachin Emilia UŁ Łódź UNI 1 1 1 1 

   90 17 Czernaś Agata UMCS Lublin UNI 1 1 1 1 

   90 4 Podstawka Zuzanna UMe Lublin UME 1 1 1 1 

   90 8 Pelo Nikola UMK Toruń UNI 1 1 1 1 

   99 100 Witkowska Zuzanna UMK Toruń UNI 2 1 2 1 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOULDERING 

WYNIKI MĘŻCZYZN 

Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Typ 
B T 

Eliminacje 
Bonus  

(próby) 
Top  

(próby) Próby Ilość Próby Ilość 

1 227 Kupś Kajetan AGH Kraków UTE 12 8 21 7 4 3 (6) 3 (6) 

2 275 Fojcik Igor KA Kraków WSN 12 8 15 7 2 3 (3) 2 (5) 

3 322 Malinowski Olaf PL Lublin UTE 25 8 30 7 6 3 (10) 2 (6) 

4 333 Laskowski Jerzy UW Warszawa UNI 28 8 29 7 5 3 (9) 1 (6) 

5 325 Pęcikiewicz Szymon PK Kraków UTE 21 8 20 7 3 2 (5) 1 (5) 

6 231 Taranowski Stanisław WUM Warszawa UME 11 8 13 7 1 3 (6) 0 (0) 

7 317 Nowotnik Mikołaj PW Warszawa UTE 13 8 10 6 

 
  

8 225 Zacharewicz Tomasz SGGW Warszawa USP 44 8 39 6 

 
  

9 223 Kulpiński Michał UW Warszawa UNI 8 7 19 6 

 
  

10 284 Wilczyński Bartosz PW Warszawa UTE 22 8 6 5 

 
  

11 300 Siemianowski Jan UMe Łódź UME 26 7 7 5 

 
  

12 211 Stępień Damian WSEiT Poznań WSN 15 7 8 5 

 
  

13 235 Ginszt Michał UMe Lublin UME 6 6 5 5 

 
  

14 299 Korzeniowski Jakub PŁ Łódź UTE 11 6 6 5 

 
  

15 296 Nadolski Jakub PG Gdańsk UTE 13 6 7 5 

 
  

16 330 Ginszt Jakub KUL Lublin UNI 11 6 8 5 

 
  

17 289 Ustupski Andrzej PK Kraków UTE 10 6 9 5 

 
  

18 212 Kowal Adam UMe Wrocław UME 14 6 10 5 

 
  

19 243 Pełka Wojciech AGH Kraków UTE 6 5 6 5 

 
  

20 303 Jaroszek Radosław PŚ Gliwice UTE 7 5 9 5 

 
  



 

21 291 Frąszczak Jakub PP Poznań UTE 11 5 12 5 

 
  

22 246 Wojewódzki Michał WUM Warszawa UME 16 7 5 4 

 
  

23 245 Wolanin Mikołaj PW Warszawa UTE 7 5 5 4 

 
  

24 261 Matowski Eryk UW Warszawa UNI 9 5 5 4 

 
  

25 309 Zięba Kacper PW Warszawa UTE 10 5 5 4 

 
  

25 201 Andrzejczak Dawid PWr Wrocław UTE 10 5 5 4 

 
  

27 216 Sykuła Jakub PG Gdańsk UTE 11 5 5 4 

 
  

28 264 Sypniewski Antoni UPr Wrocław USP 15 5 5 4 

 
  

29 263 Mieciek Aleksander UW Warszawa UNI 22 5 8 4 

 
  

30 260 Jurek Michał UŁ Łódź UNI 7 5 11 4 

 
  

31 315 Krzemiński Jan UO Opole UNI 4 4 5 4 

 
  

32 308 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice UTE 5 4 7 4 

 
  

33 293 Pałka Krzysztof AGH Kraków UTE 6 4 7 4 

 
  

34 282 Cecerski Joachim SUM Katowice UME 7 4 7 4 

 
  

35 248 Janowski Michał UMe Lublin UME 8 4 8 4 

 
  

36 321 Kaczmarek Marcin UŁ Łódź UNI 6 4 14 4 

 
  

37 268 Robakowski Piotr AGH Kraków UTE 8 5 3 3 

 
  

38 251 Szota Jakub WAT Warszawa USP 13 5 4 3 

 
  

39 334 Samborskyy Oleksandr PG Gdańsk UTE 4 4 3 3 

 
  

39 327 Koślicki Seweryn PŁ Łódź UTE 4 4 3 3 

 
  

39 280 Chmielarski Juliusz UŚ Katowice UNI 4 4 3 3 

 
  

42 213 Ciężobka Wojciech AGH Kraków UTE 5 4 3 3 

 
  

42 295 Kukliński Rafał UwB Białystok UNI 7 4 3 3 

 
  

44 319 Szlachtowski Piotr PWr Wrocław UTE 7 4 3 3 

 
  

44 207 Ratajczak Wojciech UE Katowice USP 8 4 3 3 

 
  



 

46 222 Podsiedlik Adam SUM Katowice UME 9 4 3 3 

 
  

46 310 Mazur Karol UMe Lublin UME 8 4 3 3 

 
  

48 292 Stępień Przemysław PG Gdańsk UTE 9 4 3 3 

 
  

49 314 Kamykowski Karol UW Warszawa UNI 5 4 4 3 

 
  

49 262 Kucewicz Michał WAT Warszawa USP 4 4 4 3 

 
  

51 221 Sas-Nowosielski Krzysztof AWF Katowice UWF 6 4 4 3 

 
  

51 329 Piwowar Jakub PWr Wrocław UTE 5 4 4 3 

 
  

53 247 Błaż Mikołaj PK Kraków UTE 6 4 4 3 

 
  

54 331 Dudzik Artur UMK Toruń UNI 7 4 4 3 

 
  

55 233 Kowalewski Jahromi UŚ Katowice UNI 6 4 5 3 

 
  

56 324 Piwkowski Jerzy PW Warszawa UTE 9 4 5 3 

 
  

57 297 Walencik Bartłomiej PG Gdańsk UTE 8 4 6 3 

 
  

58 278 Urbanovich Yaraslau SGGW Warszawa USP 9 4 6 3 

 
  

59 318 Kuna Kasper UMe Łódź UME 6 4 7 3 

 
  

60 258 Miszczak Mikołaj PW Warszawa UTE 9 4 8 3 

 
  

61 305 Kuligiewicz Wojciech UMe Łódź UME 11 4 8 3 

 
  

62 267 Tomasik Michał AWF Kraków UWF 9 4 9 3 

 
  

63 274 Szukalski Michał UAM Poznań UNI 8 4 11 3 

 
  

64 283 Legaszewski Marek PŚ Gliwice UTE 4 3 4 3 

 
  

65 219 Drozdowski Wojciech AWF Katowice UWF 3 3 5 3 

 
  

66 236 Bodynek Błażej PŚ Gliwice UTE 4 3 5 3 

 
  

66 276 Piasecki Michał PW Warszawa UTE 4 3 5 3 

 
  

68 259 Czapla Artur PK Kraków UTE 5 3 5 3 

 
  

69 220 Guzik Bartłomiej PRz Rzeszów UTE 3 3 6 3 

 
  

69 205 Sobol Krzysztof PW Warszawa UTE 3 3 6 3 

 
  



 

71 214 Woźniak Wojciech PŁ Łódź UTE 4 3 6 3 

 
  

72 269 Polczyk Bartosz PWSZ Tarnów WSZ 3 3 7 3 

 
  

73 257 Przybyła Mikołaj UAM Poznań UNI 5 3 7 3 

 
  

74 290 Magiera Artur AWF Katowice UWF 7 3 7 3 

 
  

75 209 Huta Wojciech WAT Warszawa USP 4 3 8 3 

 
  

76 281 Pustelak Szymon URz Rzeszów UNI 6 3 8 3 

 
  

77 230 Stec Maciej PŚ Gliwice UTE 7 3 9 3 

 
  

78 312 Myga Piotr WUM Warszawa UME 8 3 9 3 

 
  

79 301 Patynowski Filip SGGW Warszawa USP 4 3 10 3 

 
  

80 313 Szafrański Adam UWr Wrocław UNI 7 3 10 3 

 
  

81 285 Powała Filip PW Warszawa UTE 6 3 11 3 

 
  

82 294 Starzyński Grzegorz AWF Katowice UWF 8 3 11 3 

 
  

83 320 Markiefka Krzysztof AWF Katowice UWF 11 3 11 3 

 
  

84 337 Balawajder Szymon PP Poznań UTE 5 3 12 3 

 
  

85 244 Biernat Tomisław UE Katowice USP 9 3 12 3 

 
  

86 323 Kaproń Tomasz PP Poznań UTE 5 3 13 3 

 
  

87 272 Kaczecki Mikołaj PWSZ Tarnów WSZ 7 3 13 3 

 
  

88 332 Błaszkiewicz Piotr USz Szczecin UNI 10 3 13 3 

 
  

89 229 Wątroba Wojciech PWSZ Tarnów WSZ 6 3 15 3 

 
  

90 256 Jabłoński Grzegorz PW Warszawa UTE 7 3 17 3 

 
  

91 224 Kozłowski Łukasz PW Warszawa UTE 10 3 17 3 

 
  

92 237 Kuliński Maciej UŚ Katowice UNI 14 3 18 3 

 
  

93 234 Hohmann Daniel UŚ Katowice UNI 12 3 25 3 

 
  

94 238 Głuszkowski Adam UŁ Łódź UNI 3 3 2 2 

 
  

95 270 Bartoszek Krzysztof PŚ Gliwice UTE 4 3 3 2 

 
  



 

96 306 Kucharzyk Oliwer PWSZ Tarnów WSZ 6 3 3 2 

 
  

96 203 Pelc Karol SGH Warszawa USP 6 3 3 2 

 
  

98 241 Gontarek Jan WAT Warszawa USP 8 3 3 2 

 
  

99 287 Drabik Wojciech AWF Katowice UWF 9 3 4 2 

 
  

100 253 Czermak Patryk AWF Wrocław UWF 14 3 4 2 

 
  

101 265 Gałuszka Adam URz Rzeszów UNI 5 3 5 2 

 
  

102 239 Markowski Grzegorz UE Katowice USP 6 3 5 2 

 
  

103 242 Pociecha Filip PWSZ Tarnów WSZ 8 3 5 2 

 
  

104 249 Konrad Daniel UMK Toruń UNI 14 3 5 2 

 
  

105 277 Kokot Wojciech PŚ Gliwice UTE 6 3 6 2 

 
  

106 288 Smolik Szymon UMK Toruń UNI 8 3 6 2 

 
  

107 208 Jarzymowski Daniel UG Gdańsk UNI 21 3 6 2 

 
  

108 210 Siwoń Aleksander PRz Rzeszów UTE 25 3 6 2 

 
  

109 328 Kwieciński Iwo UG Gdańsk UNI 9 3 8 2 

 
  

110 273 Szymański Maciej PŁ Łódź UTE 19 3 9 2 

 
  

111 217 Wasik Mateusz PG Gdańsk UTE 2 2 2 2 

 
  

111 255 Bibro Marcin PWSZ Tarnów WSZ 2 2 2 2 

 
  

113 250 Cholewa Maciej PŚ Gliwice UTE 3 2 3 2 

 
  

113 298 Nowak Bartosz SGGW Warszawa USP 3 2 3 2 

 
  

115 311 Grabowski Jan SGGW Warszawa USP 5 2 6 2 

 
  

116 254 Urynowicz Paweł UMK Toruń UNI 6 2 6 2 

 
  

117 232 Lisek Jeremi UAM Poznań UNI 3 2 8 2 

 
  

118 286 Siwoń Jakub PRz Rzeszów UTE 7 2 11 2 

 
  

119 202 Dudziński Maciej UMe Lublin UME 16 2 17 2 

 
  

120 304 Mach Arkadiusz URz Rzeszów UNI 12 3 1 1 

 
  



 

121 279 Wojdak Daniel PŚ Gliwice UTE 3 2 2 1 

 
  

122 316 Zychal Janusz PWSZ Tarnów WSZ 1 1 1 1 

 
  

122 335 Napiórkowski Wiktor UG Gdańsk UNI 1 1 1 1 

 
  

124 215 Kij Konrad PRz Rzeszów UTE 2 1 2 1 

 
  

125 204 Uchański Paweł UE Katowice USP 20 1 20 1 

 
  

126 307 Bartosiak Rafał PŁ Łódź UTE 3 1 0 0 

 
  

 

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI 

Klasyfikacja uniwersytetów kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Kupś Ida UJ Kraków 

2 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 

3 Leonardi Julia UW Warszawa 

 

Klasyfikacja uniwersytetów mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Laskowski Jerzy UW Warszawa 

2 Kulpiński Michał UW Warszawa 

3 Ginszt Jakub KUL Lublin 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja uczelni technicznych kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 

2 Błachut Monika PK Kraków 

3 Wojtaszek Karolina PG Gdańsk 

 

Klasyfikacja uczelni technicznych mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Kupś Kajetan AGH Kraków 

2 Malinowski Olaf PL Lublin 

3 Pęcikiewicz Szymon PK Kraków 

 

Klasyfikacja uczelni medycznych kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Żyśko Agata UMe Lublin 

2 Matyjaszczyk Marcelina UMe Lublin 

3 Kluska Kinga SUM Katowice 

 

Klasyfikacja uczelni medycznych mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Taranowski Stanisław WUM Warszawa 

2 Siemianowski Jan UMe Łódź 

3 Ginszt Michał UMe Lublin 

 



 

WSPINACZKA NA TRUDNOŚĆ 

WYNIKI KOBIET 

Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Typ 
Droga 

1 
Czas 

1 
Droga 

2 
Czas 

2 
Suma punktów Suma czasów  Eliminacje Finał Czas 

1 19 Kupś Ida UJ Kraków UNI 43 1,55 47 2,2 90,0 4,2 1 100 3,27 

2 34 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń UNI 43 2,56 47 2,5 90,0 5,4 2 40 3,45 

3 29 Błachut Monika PK Kraków UTE 43 2,39 40 3,2 83,0 6,0 4 37,5 5,47 

4 80 Woś Natalia UMCS Lublin UNI 43 2,36 36 2,2 79,0 5,0 6 32,5 3,15 

5 42 Żyśko Agata UMe Lublin UME 43 2,16 35,5 1,3 78,5 3,5 7 32,5 3,3 

6 30 Leonardi Julia UW Warszawa UNI 43 3,17 42 3,2 85,0 6,4 3 31,5 3,46 

7 69 Biernat Kinga SGH Warszawa USP 43 2 35 1,4 78,0 3,4 8 23,5 2,56 

8 101 Wojtaszek Karolina PG Gdańsk UTE 43 2,06 36,5 1,3 79,5 3,4 5 18,5 1,49 

9 52 Kluska Kinga SUM Katowice UME 43 2,34 34 2,2 77,0 4,5 
   

10 15 Milencka Julia UW Warszawa UNI 43 2,4 33,5 2,3 76,5 5,1 
   

11 74 Matyjaszczyk Marcelina UMe Lublin UME 43 2,51 33,5 2,2 76,5 5,1 
   

12 56 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków UTE 43 3,06 33,5 2,5 76,5 6,0 
   

13 58 Lesiewicz Agata UMCS Lublin UNI 43 2,39 33 2 76,0 4,4 
   

14 31 Dębkowska Wiktoria WUM Warszawa UME 43 2,57 31,5 1,5 74,5 4,1 
   

15 77 Babicz Klara UWr Wrocław UNI 43 3,24 31,5 2,2 74,5 5,4 
   

16 81 Czarnożyńska Ewa PŚ Gliwice UTE 40,5 2,23 33,5 2 74,0 4,2 
   

17 90 Seweryn Julia AGH Kraków UTE 43 3 30,5 1,5 73,5 4,5 
   

18 5 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice UTE 39 5 34,5 4,3 73,5 9,3 
   

19 55 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice UTE 39,5 3,22 33 2,1 72,5 5,3 
   

20 83 Frankiewicz Justyna AGH Kraków UTE 43 4,17 29,5 3,4 72,5 8,0 
   



 

21 86 Różańska Weronika PŚ Gliwice UTE 40,5 3 31,5 2,3 72,0 5,3 
   

22 88 Zielińska Aleksandra PW Warszawa UTE 41 2,48 30,5 2,2 71,5 5,1 
   

23 96 Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice UTE 43 3,1 28,5 2 71,5 5,1 
   

24 61 Jarosiewicz Anna UwB Białystok UNI 39,5 3,31 30,5 2,3 70,0 6,0 
   

25 1 Zygo Katarzyna UMCS Lublin UNI 40,5 2,46 29 1,5 69,5 4,0 
   

26 87 Libera Oliwia UMe Lublin UME 40 2,53 28 1,3 68,0 3,8 
   

27 95 Rybus Wiktoria UŚ Katowice UNI 40 3,29 27,5 2,1 67,5 5,4 
   

28 12 Mikuła Agnieszka UMe Wrocław UME 39,5 3,3 28 2,4 67,5 6,1 
   

29 99 Bielska Zuzanna WUM Warszawa UME 39,5 2,26 27,5 1,4 67,0 4,1 
   

30 68 Przybyłowska Anna PP Poznań UTE 36,5 2,31 30,5 1,5 67,0 4,2 
   

31 47 Wiśnios Zofia SGGW Warszawa USP 38,5 2,32 28,5 2 67,0 4,3 
   

32 62 Kasprzyk Klaudia UŚ Katowice UNI 38 3,09 29 1,5 67,0 5,0 
   

33 57 Kowalska Natalia UMe Łódź UME 36,5 2,46 28 1,5 64,5 4,0 
   

34 23 Grzesiak Kinga AWF Kraków UWF 40,5 3,35 22,5 2 63,0 5,4 
   

35 97 Matuszyk Kalina AWF Wrocław UWF 39,5 3,05 23,5 2,5 63,0 6,0 
   

36 92 Sasinowska Ewa UW Warszawa UNI 38,5 2,09 23,5 1 62,0 3,1 
   

37 20 Wilk Anna URz Rzeszów UNI 36 3,1 24,5 1,5 60,5 5,0 
   

38 98 Rybarczyk Wiktoria UE Poznań USP 36,5 3,41 23,5 2,2 60,0 6,0 
   

39 70 Kowalczyk Agnieszka PW Warszawa UTE 36 2,08 22,5 1,2 58,5 3,3 
   

40 39 Bacik Aleksandra UWr Wrocław UNI 36 2,49 22,5 1,2 58,5 4,1 
   

41 28 Ziółkowska Marta PWr Wrocław UTE 35,5 4,49 22 3,1 57,5 8,0 
   

42 103 Habaj Julia PG Gdańsk UTE 32,5 2,35 23,5 1,3 56,0 4,1 
   

43 8 Pelo Nikola UMK Toruń UNI 34 2,32 22 2,3 56,0 5,0 
   

44 93 Kurska Alicja SGGW Warszawa USP 30,5 2,3 24,5 1,3 55,0 4,0 
   

45 45 Rezulak Katarzyna UMK Toruń UNI 31 2,27 22,5 2,1 53,5 4,4 
   



 

46 49 Szczygioł Anna AWF Katowice UWF 30,5 2,05 22,5 1,5 53,0 4,0 
   

47 53 Branny Julia UŚ Katowice UNI 30 2,2 23 1,4 53,0 4,0 
   

48 73 Mossakowska Martyna PG Gdańsk UTE 30,5 2,08 22,5 2 53,0 4,1 
   

49 64 Kiszka Zuzanna SWPS Warszawa WSN 26 2,57 26,5 2,3 52,5 5,3 
   

50 48 Wojewódzka Katarzyna WUM Warszawa UME 29,5 2,06 22,5 1,5 52,0 4,0 
   

51 40 Zych Anita PWSZ Tarnów WSZ 30 2,22 22 2 52,0 4,2 
   

52 76 Paprzycka Karolina UMe Lublin UME 29 1,54 22,5 1,3 51,5 3,2 
   

53 27 Stachniak Monika UMe Lublin UME 29,5 2,29 22 2,3 51,5 5,0 
   

54 25 Kuropaczewska Wiktoria PP Poznań UTE 28,5 2,02 22,5 1,4 51,0 3,4 
   

55 18 Pikulska Agnieszka PK Kraków UTE 26 2,01 25 1,5 51,0 3,5 
   

56 51 Krzywda Natalia SGGW Warszawa USP 28,5 2,11 22,5 2,1 51,0 4,2 
   

57 3 Matuszewska Magdalena UWr Wrocław UNI 29 2,26 22 2 51,0 4,3 
   

58 11 Nałęcz Danuta UG Gdańsk UNI 26 4,04 25 3,1 51,0 7,1 
   

59 22 Woźniak Karolina PŚ Gliwice UTE 27 2,16 22 2,1 49,0 4,3 
   

60 7 Wota Gaja UJ Kraków UNI 26 2,5 22,5 1 48,5 3,5 
   

61 60 Czapkowicz Anastazja UMe Łódź UME 24,5 2,57 24 2,1 48,5 5,1 
   

62 16 Maciaszek Oliwia PWSZ Tarnów WSZ 26 1,41 22 1,3 48,0 3,1 
   

63 72 Kazimierczak Agata UMe Łódź UME 26 1,33 22 1,5 48,0 3,2 
   

64 36 Cecerska Julia SUM Katowice UME 25,5 2 22,5 1,2 48,0 3,2 
   

65 94 Stankiewicz Alicja PWr Wrocław UTE 26 3,17 22 1,2 48,0 4,4 
   

66 46 Szwajdych Justyna PRz Rzeszów UTE 25,5 3,04 22,5 2,4 48,0 5,4 
   

67 38 Sikora Joanna PWSZ Tarnów WSZ 25 2,09 22,5 1,4 47,5 3,5 
   

68 91 Krakowiak Lidia UMK Toruń UNI 25,5 1,5 22 2 47,5 3,5 
   

69 10 Zielińska Michalina PW Warszawa UTE 25,5 2,45 22 1,5 47,5 4,0 
   

70 44 Baś Aleksandra UŚ Katowice UNI 25 2,48 22,5 1,3 47,5 4,2 
   



 

71 33 Włodowska Adrianna PŁ Łódź UTE 25,5 2,35 22 1,5 47,5 4,3 
   

72 14 Ajdukiewicz Martyna AWF Katowice UWF 25,5 3,29 22 2,4 47,5 6,1 
   

73 67 Frankowska Katarzyna PRz Rzeszów UTE 25 2,04 22 1,5 47,0 3,5 
   

74 65 Sitek Pola UMe Łódź UME 25 2,26 22 1,5 47,0 4,2 
   

75 13 Jedynak Antonina SUM Katowice UME 25 3 22 2 47,0 5,0 
   

76 43 Murawicz Marianna PP Poznań UTE 23,5 1,59 23 1,3 46,5 3,3 
   

77 59 Antosiewicz Zuzanna UMe Lublin UME 24 2,03 22,5 1,3 46,5 3,3 
   

78 84 Całus Michalina UG Gdańsk UNI 25 2,09 21,5 1,4 46,5 3,5 
   

79 82 Wilkosz Anna UJ Kraków UNI 25 2,16 21,5 1,4 46,5 4,0 
   

80 6 Kurdziel Magdalena UG Gdańsk UNI 24 3,18 22,5 2,3 46,5 5,5 
   

81 41 Surdel Weronika UŚ Katowice UNI 24 3,36 22 1,2 46,0 5,0 
   

82 63 Kwiatkowska Katarzyna UW Warszawa UNI 23 1,08 22,5 1,1 45,5 2,2 
   

83 79 Jarczewska Pola UŚ Katowice UNI 24 1,51 21,5 1,3 45,5 3,2 
   

84 85 Samol Aleksandra PŚ Gliwice UTE 23 2 22,5 1,2 45,5 3,2 
   

85 102 Jankowska Wiktoria UwB Białystok UNI 22 2,06 22 2,1 44,0 4,2 
   

86 75 Borczyk Magdalena URz Rzeszów UNI 25 3,02 19 1,5 44,0 4,5 
   

87 17 Czernaś Agata UMCS Lublin UNI 24,5 2,45 19,5 2,3 44,0 5,2 
   

88 4 Podstawka Zuzanna UMe Lublin UME 21,5 2,03 21,5 1,2 43,0 3,2 
   

89 9 Lachendro Olga UMe Łódź UME 25 2,31 17 1,2 42,0 3,5 
   

90 32 Zielińska Dagmara UMK Toruń UNI 20 2,26 17 1,3 37,0 4,0 
   

91 24 Kowalczyk Agnieszka UMe Łódź UME 24 3,08 13 1,3 37,0 4,4 
   

92 54 Jastrzębska Sandra UMe Lublin UME 21 2,17 15 1,4 36,0 4,0 
   

93 100 Witkowska Zuzanna UMK Toruń UNI 18 1,43 14 1,3 32,0 3,1 
   

94 89 Brzyska Justyna SGGW Warszawa USP 17,5 2,22 14,5 1,4 32,0 4,0 
   

95 71 Skrzynecka Katarzyna SGH Warszawa USP 18 2,36 13 0,3 31,0 3,1 
   



 

96 35 Krupa Katarzyna UG Gdańsk UNI 18 2,28 12,5 1,2 30,5 3,5 
   

97 78 Krzykała Agata UE Katowice USP 18,5 1,39 3,5 0,3 22,0 2,1 
   

98 21 Hermasz Małgorzata UE Katowice USP 10 2,21 10 0,5 20,0 3,1 
   

99 2 Olszewska Adrianna GWSH Katowice WSN 10 3,08 7,5 0,5 17,5 4,0 
   

100 37 Nachin Emilia UŁ Łódź UNI 2 0,54 7,5 1,1 9,5 2,0 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WSPINACZKA NA TRUDNOŚĆ 

WYNIKI MĘŻCZYZN 

Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Typ 
Droga 

1 
Czas 

1 
Droga 

2 
Czas 

2 
Suma punktów Suma czasów  Eliminacje Finał Czas 

1 243 Pełka Wojciech AGH Kraków UTE 47 2,04 43 2 90,0 4,0 6 48,5 4 

2 322 Malinowski Olaf PL Lublin UTE 47 1,59 43 1,5 90,0 3,5 5 45,5 3,12 

3 212 Kowal Adam UMe Wrocław UME 47 2,19 43 2,3 90,0 4,5 10 45,5 3,27 

4 225 Zacharewicz Tomasz SGGW Warszawa USP 47 1,59 43 2,1 90,0 4,1 7 45,5 3,38 

5 330 Ginszt Jakub KUL Lublin UNI 47 1,2 43 1,4 90,0 3,0 1 44,5 2,52 

6 275 Fojcik Igor KA Kraków WSN 47 1,38 43 2,1 90,0 3,5 4 44,5 3,24 

7 231 Taranowski Stanisław WUM Warszawa UME 47 2,22 43 2 90,0 4,2 8 44,5 3,26 

8 325 Pęcikiewicz Szymon PK Kraków UTE 47 1,3 43 1,4 90,0 3,1 2 43,5 3,02 

9 333 Laskowski Jerzy UW Warszawa UNI 47 2,25 43 1,5 90,0 4,2 8 43,5 3,17 

10 284 Wilczyński Bartosz PW Warszawa UTE 47 2,56 43 3,1 90,0 6,1 12 40 4,2 

11 299 Korzeniowski Jakub PŁ Łódź UTE 47 2,04 43 1,4 90,0 3,4 3 38,5 2,45 

12 282 Cecerski Joachim SUM Katowice UME 47 2,58 43 2,3 90,0 5,3 11 34,5 3,22 

13 221 Sas-Nowosielski Krzysztof AWF Katowice UWF 47 2,03 40,5 3,01 87,5 5,0 
  

 14 227 Kupś Kajetan AGH Kraków UTE 47 2,37 40,5 2,3 87,5 5,1 
  

 15 296 Nadolski Jakub PG Gdańsk UTE 47 1,52 40 1,5 87,0 3,0 
  

 16 308 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice UTE 47 2,23 40 2,2 87,0 4,4 
  

 17 223 Kulpiński Michał UW Warszawa UNI 47 3,17 40 2,5 87,0 6,1 
  

 18 289 Ustupski Andrzej PK Kraków UTE 47 3,36 38,5 2,4 85,5 6,2 
  

 19 317 Nowotnik Mikołaj PW Warszawa UTE 44,5 1,49 40 1,3 84,5 3,2 
  

 20 331 Dudzik Artur UMK Toruń UNI 47 2,18 37 2,2 84,0 4,4 
  

 



 

21 266 Starżyk Szymon PWr Wrocław UTE 47 2,25 35,5 2,1 82,5 4,4 
  

 22 321 Kaczmarek Marcin UŁ Łódź UNI 47 2,59 35,5 3 82,5 6,0 
  

 23 315 Krzemiński Jan UO Opole UNI 47 3,15 33,5 2,5 80,5 6,1 
  

 24 245 Wolanin Mikołaj PW Warszawa UTE 47 2,32 32,5 1,4 79,5 4,1 
  

 25 300 Siemianowski Jan UMe Łódź UME 47 2,28 32,5 2,2 79,5 4,5 
  

 26 276 Piasecki Michał PW Warszawa UTE 47 3,16 32,5 1,4 79,5 5,0 
  

 27 261 Matowski Eryk UW Warszawa UNI 47 3,09 32,5 2,3 79,5 5,4 
  

 28 211 Stępień Damian WSEiT Poznań WSN 47 3,51 32,5 2,4 79,5 6,3 
  

 29 303 Jaroszek Radosław PŚ Gliwice UTE 47 2,14 32 1,4 79,0 3,5 
  

 30 291 Frąszczak Jakub PP Poznań UTE 47 2,42 32 2 79,0 4,4 
  

 31 251 Szota Jakub WAT Warszawa USP 41,5 2,19 36,5 1,4 78,0 4,0 
  

 32 319 Szlachtowski Piotr PWr Wrocław UTE 47 2,19 30,5 1,4 77,5 4,0 
  

 33 201 Andrzejczak Dawid PWr Wrocław UTE 44,5 3,18 32,5 1,4 77,0 5,0 
  

 34 235 Ginszt Michał UMe Lublin UME 44 3,18 32,5 1,3 76,5 4,5 
  

 35 247 Błaż Mikołaj PK Kraków UTE 40,5 3 35,5 1,5 76,0 4,5 
  

 36 268 Robakowski Piotr AGH Kraków UTE 43,5 2,51 32 1,5 75,5 4,0 
  

 37 271 Przytuła Hubert UW Warszawa UNI 41,5 1,47 33,5 1,4 75,0 3,3 
  

 38 280 Chmielarski Juliusz UŚ Katowice UNI 42 2,27 32,5 1,5 74,5 4,2 
  

 39 263 Mieciek Aleksander UW Warszawa UNI 42 2,51 32,5 2,3 74,5 5,2 
  

 40 314 Kamykowski Karol UW Warszawa UNI 41,5 2,2 32,5 1,3 74,0 3,5 
  

 41 318 Kuna Kasper UMe Łódź UME 41,5 2,4 30,5 1,4 72,0 4,2 
  

 42 283 Legaszewski Marek PŚ Gliwice UTE 37,5 3,39 32,5 2,4 70,0 6,2 
  

 43 334 Samborskyy Oleksandr PG Gdańsk UTE 37 2,09 32,5 1,3 69,5 3,4 
  

 44 309 Zięba Kacper PW Warszawa UTE 37 2,25 32,5 1,4 69,5 4,1 
  

 45 260 Jurek Michał UŁ Łódź UNI 37 2,07 32,5 2,1 69,5 4,2 
  

 



 

46 293 Pałka Krzysztof AGH Kraków UTE 36,5 2,4 32,5 1,4 69,0 4,2 
  

 47 233 Kowalewski Jahromi UŚ Katowice UNI 37,5 3,27 30,5 2,5 68,0 6,2 
  

 48 246 Wojewódzki Michał WUM Warszawa UME 34,5 1,41 32,5 1,2 67,0 3,0 
  

 49 290 Magiera Artur AWF Katowice UWF 37 1,54 29,5 1,2 66,5 3,1 
  

 50 216 Sykuła Jakub PG Gdańsk UTE 33 2,33 32,5 1,5 65,5 4,2 
  

 51 264 Sypniewski Antoni UPr Wrocław UNI 34,5 1,45 30 1,3 64,5 3,2 
  

 52 329 Piwowar Jakub PWr Wrocław UTE 34,5 2,04 29,5 2,1 64,0 4,1 
  

 53 267 Tomasik Michał AWF Kraków UWF 32 3,1 32 2,4 64,0 5,5 
  

 54 295 Kukliński Rafał UwB Białystok UNI 33 2,02 29,5 1,2 62,5 3,2 
  

 55 256 Jabłoński Grzegorz PW Warszawa UTE 34 1,51 27,5 1,2 61,5 3,1 
  

 56 240 Poprawa Grzegorz PŚ Gliwice UTE 27,5 1,35 32,5 2,1 60,0 3,5 
  

 57 230 Stec Maciej PŚ Gliwice UTE 27 1,15 32 1,5 59,0 3,1 
  

 58 226 Sordyl Tomasz PWSZ Tarnów WSZ 32,5 2,29 26 1,3 58,5 4,0 
  

 59 236 Bodynek Błażej PŚ Gliwice UTE 34 2 24 1,4 58,0 3,4 
  

 60 327 Koślicki Seweryn PŁ Łódź UTE 29,5 1,5 28 1,3 57,5 3,2 
  

 61 206 Olenderek Bartosz SGH Warszawa USP 39,5 2,51 18 0,4 57,5 3,3 
  

 62 297 Walencik Bartłomiej PG Gdańsk UTE 27,5 1,51 30 2 57,5 3,5 
  

 63 310 Mazur Karol UMe Lublin UME 33,5 1,48 23,5 1,1 57,0 3,0 
  

 64 213 Ciężobka Wojciech AGH Kraków UTE 32,5 3,07 24 1,4 56,5 4,5 
  

 65 248 Janowski Michał UMe Lublin UME 22,5 0,47 32,5 1,2 55,0 2,1 
  

 66 332 Błaszkiewicz Piotr USz Szczecin UNI 31,5 2,31 23,5 1,4 55,0 4,1 
  

 67 324 Piwkowski Jerzy PW Warszawa UTE 27,5 1,34 26,5 1,3 54,0 3,0 
  

 68 229 Wątroba Wojciech PWSZ Tarnów WSZ 24,5 1 29,5 4,1 54,0 5,1 
  

 69 259 Czapla Artur PK Kraków UTE 29 2,2 24,5 1,6 53,5 4,2 
  

 70 277 Kokot Wojciech PŚ Gliwice UTE 24,5 1,15 28,5 1,2 53,0 2,4 
  

 



 

71 305 Kuligiewicz Wojciech UMe Łódź UME 29,5 1,27 23,5 2,3 53,0 4,0 
  

 72 262 Kucewicz Michał WAT Warszawa USP 27,5 1,46 24,5 1,4 52,0 3,3 
  

 73 222 Podsiedlik Adam SUM Katowice UME 28,5 2,19 23,5 2 52,0 4,2 
  

 74 220 Guzik Bartłomiej PRz Rzeszów UTE 27,5 2,3 24,5 1,5 52,0 4,2 
  

 75 323 Kaproń Tomasz PP Poznań UTE 27,5 2,51 24,5 1,4 52,0 4,3 
  

 76 255 Bibro Marcin PWSZ Tarnów WSZ 19,5 0,28 32 1,2 51,5 1,5 
  

 77 278 Urbanovich Yaraslau SGGW Warszawa USP 33 1,59 18,5 1,1 51,5 3,1 
  

 78 253 Czermak Patryk AWF Wrocław UWF 25 0,59 25,5 1,2 50,5 2,2 
  

 79 269 Polczyk Bartosz PWSZ Tarnów WSZ 27 1,25 23,5 1,1 50,5 2,4 
  

 80 207 Ratajczak Wojciech UE Katowice USP 32,5 2,21 18 0,4 50,5 3,0 
  

 81 234 Hohmann Daniel UŚ Katowice UNI 29 2,07 21,5 1,4 50,5 3,5 
  

 82 292 Stępień Przemysław PG Gdańsk UTE 27,5 1,33 22,5 1,4 50,0 3,1 
  

 83 279 Wojdak Daniel PŚ Gliwice UTE 27,5 1,54 22,5 1,4 50,0 3,3 
  

 84 237 Kuliński Maciej UŚ Katowice UNI 25,5 1,17 23,5 1,2 49,0 2,4 
  

 85 244 Biernat Tomisław UE Katowice USP 27,5 1,28 21,5 1,2 49,0 2,5 
  

 86 257 Przybyła Mikołaj UAM Poznań UNI 25,5 1,24 23,5 1,3 49,0 2,5 
  

 87 298 Nowak Bartosz SGGW Warszawa USP 27,5 1,39 21,5 1,3 49,0 3,1 
  

 88 224 Kozłowski Łukasz PW Warszawa UTE 25,5 2,01 23,5 1,22 49,0 3,2 
  

 89 258 Miszczak Mikołaj PW Warszawa UTE 27,5 1,5 20,5 1 48,0 2,5 
  

 90 214 Woźniak Wojciech PŁ Łódź UTE 25,5 1,49 22,5 1,2 48,0 3,1 
  

 91 250 Cholewa Maciej PŚ Gliwice UTE 27,5 2,11 18,5 1,3 46,0 3,4 
  

 92 208 Jarzymowski Daniel UG Gdańsk UNI 27,5 1,3 18 0,6 45,5 2,3 
  

 93 270 Bartoszek Krzysztof PŚ Gliwice UTE 27,5 1,43 18 1,1 45,5 2,5 
  

 94 239 Markowski Grzegorz UE Katowice USP 27,5 2,09 18 1,1 45,5 3,2 
  

 95 274 Szukalski Michał UAM Poznań UNI 19,5 1,24 24 2,1 43,5 3,3 
  

 



 

96 311 Grabowski Jan SGGW Warszawa USP 28 3,38 15,5 1,3 43,5 5,1 
  

 97 210 Siwoń Aleksander PRz Rzeszów UTE 26 1,42 17 1,1 43,0 2,5 
  

 98 286 Siwoń Jakub PRz Rzeszów UTE 19,5 1,23 23 1,3 42,5 2,5 
  

 99 285 Powała Filip PW Warszawa UTE 23,5 1,41 18,5 1,1 42,0 2,5 
  

 100 209 Huta Wojciech WAT Warszawa USP 24 2,03 18 0,5 42,0 2,5 
  

 101 238 Głuszkowski Adam UŁ Łódź UNI 25,5 1,56 16,5 1 42,0 3,0 
  

 102 316 Zychal Janusz PWSZ Tarnów WSZ 24,5 2,23 17,5 1,2 42,0 3,4 
  

 103 241 Gontarek Jan WAT Warszawa USP 23 1,25 18,5 0,5 41,5 2,2 
  

 104 265 Gałuszka Adam URz Rzeszów UNI 24,5 2,42 16,5 1 41,0 3,4 
  

 105 306 Kucharzyk Oliwer PWSZ Tarnów WSZ 24 1,52 16,5 1 40,5 2,5 
  

 106 287 Drabik Wojciech AWF Katowice UWF 17,5 0,52 22 1,3 39,5 2,2 
  

 107 312 Myga Piotr WUM Warszawa UME 19,5 1 18,5 1 38,0 2,0 
  

 108 337 Balawajder Szymon PP Poznań UTE 19,5 2,36 18,5 1,5 38,0 4,3 
  

 109 294 Starzyński Grzegorz AWF Katowice UWF 19 1,36 17,5 0,5 36,5 2,3 
  

 110 272 Kaczecki Mikołaj PWSZ Tarnów WSZ 19,5 0,5 16,5 0,6 36,0 1,1 
  

 111 205 Sobol Krzysztof PW Warszawa UTE 20 1,2 16 0,5 36,0 2,1 
  

 112 320 Markiefka Krzysztof AWF Katowice UWF 19,5 1,55 16,5 1,1 36,0 3,1 
  

 113 249 Konrad Daniel UMK Toruń UNI 24,5 3,59 11,5 0,4 36,0 4,0 
  

 114 273 Szymański Maciej PŁ Łódź UTE 19,5 1,28 16 1,1 35,5 2,4 
  

 115 328 Kwieciński Iwo UG Gdańsk UNI 19,5 1,49 15 1,3 34,5 3,2 
  

 116 301 Patynowski Filip SGGW Warszawa USP 22 0,42 11,5 1 33,5 1,4 
  

 117 281 Pustelak Szymon URz Rzeszów UNI 19,5 1,4 12,5 0,5 32,0 2,3 
  

 118 203 Pelc Karol SGH Warszawa USP 18 3,07 13,5 1,4 31,5 4,5 
  

 119 202 Dudziński Maciej UMe Lublin UME 19,5 1,39 11,5 0,5 31,0 2,3 
  

 120 304 Mach Arkadiusz URz Rzeszów UNI 19,5 2,43 11,5 0,5 31,0 3,3 
  

 



 

121 215 Kij Konrad PRz Rzeszów UTE 19,5 1,09 8,5 0,3 28,0 1,4 
  

 122 232 Lisek Jeremi UAM Poznań UNI 19,5 1,5 7,5 0,5 27,0 2,0 
  

 123 254 Urynowicz Paweł UMK Toruń UNI 19 2,07 6,5 0,4 25,5 2,5 
  

 124 218 Jedynak Jakub SUM Katowice UME 17,5 2,07 7,5 0,35 25,0 2,4 
  

 125 307 Bartosiak Rafał PŁ Łódź UTE 17,5 1 2,5 0,3 20,0 1,3 
  

 126 335 Napiórkowski Wiktor UG Gdańsk UNI 13,5 1,11 3,5 0,2 17,0 1,3 
  

 127 252 Gaber Marcin Akademia WSB WSN 11,5 0,41 2,5 0,2 14,0 1,0 
  

 128 204 Uchański Paweł UE Katowice USP 10 0,49 2,5 0,1 12,5 1,0 
  

  

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI 

Klasyfikacja uniwersytetów kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Kupś Ida UJ Kraków 

2 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 

3 Woś Natalia UMCS Lublin 

 

Klasyfikacja uniwersytetów mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Ginszt Jakub KUL Lublin 

2 Laskowski Jerzy UW Warszawa 

3 Kulpiński Michał UW Warszawa 

 

 



 

Klasyfikacja uczelni technicznych kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Błachut Monika PK Kraków 

2 Wojtaszek Karolina PG Gdańsk 

3 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 

 

Klasyfikacja uczelni technicznych mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Pełka Wojciech AGH Kraków 

2 Malinowski Olaf PL Lublin 

3 Pęcikiewicz Szymon PK Kraków 

 

Klasyfikacja uczelni medycznych kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Żyśko Agata UMe Lublin 

2 Kluska Kinga SUM Katowice 

3 Matyjaszczyk Marcelina UMe Lublin 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja uczelni medycznych mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Kowal Adam UMe Wrocław 

2 Taranowski Stanisław WUM Warszawa 

3 Cecerski Joachim SUM Katowice 

 



 

WSPINACZKA NA CZAS 

WYNIKI KOBIET 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia Typ 
Eliminacje Ćwierćfinał Półfinał Finał 

D1 D2 S D1 D2 S D1 D2 S D1 D2 S 

1 Żyśko Agata UMe Lublin UME 9,23 9,85 19,08 8,55 8,66 17,21 8,11 9,77 17,88 8,25 7,61 15,86 

2 Woś Natalia UMCS Lublin UNI 11,39 9,89 21,28 8,61 9,19 17,8 1 8,22 9,22 10,44 10,79 21,23 

3 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń UNI 11,71 10,98 22,69 9,28 9,02 18,3 100 1 101 8,86 8,09 16,95 

4 Kluska Kinga SUM Katowice UME 10,42 11,61 22,03 11,84 10,44 22,28 11,74 10,48 22,22 10,83 9,49 20,32 

5 Matyjaszczyk Marcelina UMe Lublin UME 10,43 9,7 20,13 10,13 8,22 18,35 
      

6 Lesiewicz Agata UMCS Lublin UNI 7,83 8,55 16,38 7,66 11,53 19,19 
      

7 Biernat Kinga SGH Warszawa USP 11,11 11,17 22,28 10,84 10,09 20,93 
      

8 Wojtaszek Karolina PG Gdańsk UTE 9,74 10,11 19,85 10,57 100 110,57 
      

9 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków UTE 12,2 11,13 23,33 
         

10 Paprzycka Karolina UMe Lublin UME 12,52 11,36 23,88 
         

11 Kupś Ida UJ Kraków UNI 12,3 12,27 24,57 
         

12 Seweryn Julia AGH Kraków UTE 13,09 11,62 24,71 
         

13 Błachut Monika PK Kraków UTE 12,99 11,91 24,9 
         

14 Zygo Katarzyna UMCS Lublin UNI 12,132 13,273 25,405 
         

15 Milencka Julia UW Warszawa UNI 13,84 12,21 26,05 
         

16 Kowalczyk Agnieszka PW Warszawa UTE 12,99 13,09 26,08 
         

17 Babicz Klara UWr Wrocław UNI 13,91 12,17 26,08 
         

18 Leonardi Julia UW Warszawa UNI 13,96 12,36 26,32 
         

19 Woźniak Karolina PŚ Gliwice UTE 13,58 13,06 26,64 
         

20 Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice UTE 13,35 13,55 26,9 
         

21 Kasprzyk Klaudia UŚ Katowice UNI 12,56 14,52 27,08 
         

22 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice UTE 13,08 14,37 27,45 
         



 

23 Sikora Joanna PWSZ Tarnów WSZ 14,75 13,03 27,78 
         

24 Szczygioł Anna AWF Katowice UWF 13,88 14,99 28,87 
         

25 Libera Oliwia UMe Lublin UME 14,48 14,68 29,16 
         

26 Pikulska Agnieszka PK Kraków UTE 15,38 14,11 29,49 
         

27 Zielińska Aleksandra PW Warszawa UTE 14,75 15,05 29,8 
         

28 Jarosiewicz Anna UwB Białystok UNI 14,44 15,68 30,12 
         

29 Dębkowska Wiktoria WUM Warszawa UME 14,27 16,55 30,82 
         

30 Sasinowska Ewa UW Warszawa UNI 15,48 15,94 31,42 
         

31 Wilk Anna URz Rzeszów UNI 14,03 17,56 31,59 
         

32 Rezulak Katarzyna UMK Toruń UNI 15,2 16,9 32,1 
         

33 Zych Anita PWSZ Tarnów WSZ 15,48 16,69 32,17 
         

34 Kurska Alicja SGGW Warszawa USP 17,11 15,33 32,44 
         

35 Czarnożyńska Ewa PŚ Gliwice UTE 18,22 14,23 32,45 
         

36 Mikuła Agnieszka UMe Wrocław UME 16,61 16,41 33,02 
         

37 Lachendro Olga UMe Łódź UME 17,84 15,29 33,13 
         

38 Samol Aleksandra PŚ Gliwice UTE 16,37 16,93 33,3 
         

39 Wojewódzka Katarzyna WUM Warszawa UME 14,93 18,72 33,65 
         

40 Mossakowska Martyna PG Gdańsk UTE 17,16 16,6 33,76 
         

41 Krzywda Natalia SGGW Warszawa USP 16,45 17,65 34,1 
         

42 Pelo Nikola UMK Toruń UNI 16,89 17,51 34,4 
         

43 Bacik Aleksandra UWr Wrocław UNI 17,81 17,2 35,01 
         

44 Różańska Weronika PŚ Gliwice UTE 16,74 18,63 35,37 
         

45 Przybyłowska Anna PP Poznań UTE 15,59 19,78 35,37 
         

46 Rybarczyk Wiktoria UE Poznań USP 16,96 18,51 35,47 
         

47 Krakowiak Lidia UMK Toruń UNI 17,85 17,7 35,55 
         

48 Stachniak Monika UMe Lublin UME 16,85 18,85 35,7 
         

49 Kazimierczak Agata UMe Łódź UME 18,76 17,03 35,79 
         



 

50 Baś Aleksandra UŚ Katowice UNI 16,42 19,48 35,9 
         

51 Kowalska Natalia UMe Łódź UME 18,12 17,94 36,06 
         

52 Matuszewska Magdalena UWr Wrocław UNI 18,35 17,73 36,08 
         

53 Grzesiak Kinga AWF Kraków UWF 19,22 17,44 36,66 
         

54 Kurdziel Magdalena UG Gdańsk UNI 19,18 17,73 36,91 
         

55 Bielska Zuzanna WUM Warszawa UME 19,71 17,88 37,59 
         

56 Czapkowicz Anastazja UMe Łódź UME 17,69 20,03 37,72 
         

57 Frankowska Katarzyna PRz Rzeszów UTE 19,09 18,69 37,78 
         

58 Stankiewicz Alicja PWr Wrocław UTE 19,38 18,75 38,13 
         

59 Ziółkowska Marta PWr Wrocław UTE 19,61 18,62 38,23 
         

60 Antosiewicz Zuzanna UMe Lublin UME 18,36 20,81 39,17 
         

61 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice UTE 19,96 19,99 39,95 
         

62 Szwajdych Justyna PRz Rzeszów UTE 21,17 18,97 40,14 
         

63 Wilkosz Anna UJ Kraków UNI 19,41 20,8 40,21 
         

64 Maciaszek Oliwia PWSZ Tarnów WSZ 20,29 20,25 40,54 
         

65 Całus Michalina UG Gdańsk UNI 20,9 20,01 40,91 
         

66 Frankiewicz Justyna AGH Kraków UTE 18,43 22,72 41,15 
         

67 Cecerska Julia SUM Katowice UME 21,08 21,26 42,34 
         

68 Jarczewska Pola UŚ Katowice UNI 21,28 21,14 42,42 
         

69 Krzykała Agata UE Katowice USP 22,16 20,64 42,8 
         

70 Podstawka Zuzanna UMe Lublin UME 21,09 22,7 43,79 
         

71 Jankowska Wiktoria UwB Białystok UNI 21,07 23,59 44,66 
         

72 Kowalczyk Agnieszka UMe Łódź UME 20,43 24,26 44,69 
         

73 Kuropaczewska Wiktoria PP Poznań UTE 20,73 24,35 45,08 
         

74 Sitek Pola UMe Łódź UME 23,49 22,41 45,9 
         

75 Jastrzębska Sandra UMe Lublin UME 24,06 21,97 46,03 
         

76 Kiszka Zuzanna SWPS Warszawa WSN 20,81 26,16 46,97 
         



 

77 Surdel Weronika UŚ Katowice UNI 20,65 28,46 49,11 
         

78 Czernaś Agata UMCS Lublin UNI 25,98 24,29 50,27 
         

79 Witkowska Zuzanna UMK Toruń UNI 25,76 25,38 51,14 
         

80 Zielińska Dagmara UMK Toruń UNI 27,72 28,36 56,08 
         

81 Zielińska Michalina PW Warszawa UTE 27,21 30,71 57,92 
         

82 Krupa Katarzyna UG Gdańsk UNI 28,94 29,21 58,15 
         

83 Brzyska Justyna SGGW Warszawa USP 30,47 35,84 66,31 
         

84 Skrzynecka Katarzyna SGH Warszawa USP 29,66 41,21 70,87 
         

85 Wiśnios Zofia SGGW Warszawa USP 13,98 100 113,98 
         

86 Branny Julia UŚ Katowice UNI 16,94 100 116,94 
         

87 Wota Gaja UJ Kraków UNI 17,89 100 117,89 
         

88 Borczyk Magdalena URz Rzeszów UNI 20,48 100 120,48 
         

89 Ajdukiewicz Martyna AWF Katowice UWF 20,56 100 120,56 
         

90 Nachin Emilia UŁ Łódź UNI 49,23 100 149,23 
         

91 Hermasz Małgorzata UE Katowice USP 100 100 200 
         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WSPINACZKA NA CZAS 

WYNIKI MĘŻCZYZN 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia Typ 
Eliminacje 1/8 finału Ćwierćfinał Półfinał Finał 

D1 D2 S D1 D2 S D1 D2 S D1 D2 S D1 D2 S 

1 Przytuła Hubert UW Warszawa UNI 7,2 5,49 12,69 6,31 6,14 12,45 5,25 4,69 9,94 4,72 4,79 9,51 5,83 4,4 10,23 

2 Ginszt Jakub KUL Lublin UNI 5,8 5,69 11,49 5,61 8,8 14,41 5,26 5,74 11 5,06 5,44 10,5 5,78 4,88 10,66 

3 Fojcik Igor KA Kraków WSN 6,56 6,77 13,33 5,91 6,97 12,88 5,91 5,66 11,57 5,61 5,49 11,1 5,91 5,67 11,58 

4 Malinowski Olaf PL Lublin UTE 6,47 6,18 12,65 6,46 6,87 13,33 7,14 7,57 14,71 6,48 9,4 15,88 5,42 6,25 11,67 

5 Ginszt Michał UMe Lublin UME 7,66 6,65 14,31 6,61 6,72 13,33 6,67 5,65 12,32 
      

6 Nowotnik Mikołaj PW Warszawa UTE 6,59 6,7 13,29 7,09 6,29 13,38 8,87 6,07 14,94 
      

7 Legaszewski Marek PŚ Gliwice UTE 7,13 6,7 13,83 6,54 7,15 13,69 8,01 8,52 16,53 
      

8 Wojewódzki Michał WUM Warszawa UME 6,95 6,38 13,33 5,81 5,94 11,75 100 5,27 105,27 
      

9 Sordyl Tomasz PWSZ Tarnów WSZ 7,1 7,61 14,71 6,3 6,69 12,99 
         

10 Zięba Kacper PW Warszawa UTE 7,96 7,05 15,01 7,78 5,89 13,67 
         

11 Czapla Artur PK Kraków UTE 6,99 7,39 14,38 7,09 7,02 14,11 
         

12 Pęcikiewicz Szymon PK Kraków UTE 7,41 7,89 15,3 8,09 6,1 14,19 
         

13 Piwkowski Jerzy PW Warszawa UTE 7,53 7,92 15,45 7,6 6,82 14,42 
         

14 Laskowski Jerzy UW Warszawa UNI 8,11 7,21 15,32 7,58 6,97 14,55 
         

15 Kulpiński Michał UW Warszawa UNI 7,4 8,08 15,48 8,86 6,88 15,74 
         

16 Pociecha Filip PWSZ Tarnów WSZ 7,25 7,08 14,33 12,33 6,97 19,3 
         

17 Wolanin Mikołaj PW Warszawa UTE 7,71 7,84 15,55 
            

18 Mieciek Aleksander UW Warszawa UNI 7,54 8,04 15,58 
            

19 Kupś Kajetan AGH Kraków UTE 7,54 8,19 15,73 
            

20 Nadolski Jakub PG Gdańsk UTE 7,66 8,26 15,92 
            

21 Matowski Eryk UW Warszawa UNI 7,81 8,22 16,03 
            

22 Bodynek Błażej PŚ Gliwice UTE 8,07 8,03 16,1 
            



 

23 Drozdowski Wojciech AWF Katowice UWF 8,86 7,54 16,4 
            

24 Stępień Damian WSEiT Poznań WSN 8,71 7,74 16,45 
            

25 Taranowski Stanisław WUM Warszawa UME 9,3 7,62 16,92 
            

26 Pałka Krzysztof AGH Kraków UTE 8,24 8,79 17,03 
            

27 Ustupski Andrzej PK Kraków UTE 9,22 7,91 17,13 
            

28 Ratajczak Wojciech UE Katowice USP 9,6 8,17 17,77 
            

29 Ciężobka Wojciech AGH Kraków UTE 9 8,9 17,9 
            

30 Zacharewicz Tomasz SGGW Warszawa USP 9,37 8,72 18,09 
            

31 Sykuła Jakub PG Gdańsk UTE 9,55 8,72 18,27 
            

32 Bibro Marcin PWSZ Tarnów WSZ 9,35 9,05 18,4 
            

33 Szota Jakub WAT Warszawa USP 9,43 9,33 18,76 
            

34 Hohmann Daniel UŚ Katowice UNI 8,46 10,31 18,77 
            

35 Robakowski Piotr AGH Kraków UTE 9,68 9,14 18,82 
            

36 Andrzejczak Dawid PWr Wrocław UTE 7,96 10,89 18,85 
            

37 Korzeniowski Jakub PŁ Łódź UTE 9,9 9,11 19,01 
            

38 Pełka Wojciech AGH Kraków UTE 9,13 10,26 19,39 
            

39 Miszczak Mikołaj PW Warszawa UTE 8,68 10,77 19,45 
            

40 Chmielarski Juliusz UŚ Katowice UNI 9,46 9,99 19,45 
            

41 Siemianowski Jan UMe Łódź UME 8,56 10,97 19,53 
            

42 Sobol Krzysztof PW Warszawa UTE 9,87 9,75 19,62 
            

43 Sypniewski Antoni UPr Wrocław USP 10,37 9,48 19,85 
            

44 Urbanovich Yaraslau SGGW Warszawa USP 10,64 9,38 20,02 
            

45 Błaż Mikołaj PK Kraków UTE 10,16 10 20,16 
            

46 Magiera Artur AWF Katowice UWF 10,86 9,31 20,17 
            

47 Stec Maciej PŚ Gliwice UTE 10,52 9,77 20,29 
            

48 Biernat Tomisław UE Katowice USP 10,84 9,46 20,3 
            

49 Mazur Karol UMe Lublin UME 9,14 11,49 20,63 
            



 

50 Wilczyński Bartosz PW Warszawa UTE 10,33 10,31 20,64 
            

51 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice UTE 9,96 10,96 20,92 
            

52 Kukliński Rafał UwB Białystok UNI 12,11 8,89 21 
            

53 Kowalewski Jahromi UŚ Katowice UNI 11,66 9,36 21,02 
            

54 Wątroba Wojciech PWSZ Tarnów WSZ 10,04 11,03 21,07 
            

55 Cecerski Joachim SUM Katowice UME 11,52 9,74 21,26 
            

56 Siwoń Jakub PRz Rzeszów UTE 11,07 10,33 21,4 
            

57 Koślicki Seweryn PŁ Łódź UTE 11,02 10,4 21,42 
            

58 Dudzik Artur UMK Toruń UNI 11,73 10,24 21,97 
            

59 Samborskyy Oleksandr PG Gdańsk UTE 10,36 11,63 21,99 
            

60 Gałuszka Adam URz Rzeszów UNI 9,93 12,16 22,09 
            

61 Kamykowski Karol UW Warszawa UNI 11,7 10,59 22,29 
            

62 Polczyk Bartosz PWSZ Tarnów WSZ 12 10,52 22,52 
            

63 Drabik Wojciech AWF Katowice UWF 11,03 11,61 22,64 
            

64 Patynowski Filip SGGW Warszawa USP 10,89 11,77 22,66 
            

65 Podsiedlik Adam SUM Katowice UME 11,74 11,05 22,79 
            

66 Bartoszek Krzysztof PŚ Gliwice UTE 10,86 11,95 22,81 
            

67 Markowski Grzegorz UE Katowice USP 11,87 11,48 23,35 
            

68 Kaproń Tomasz PP Poznań UTE 12,54 10,95 23,49 
            

69 Pustelak Szymon URz Rzeszów UNI 13,75 9,86 23,61 
            

70 Kuna Kasper UMe Łódź UME 12,45 11,24 23,69 
            

71 Szukalski Michał UAM Poznań UNI 12,78 11,09 23,87 
            

72 Kokot Wojciech PŚ Gliwice UTE 11,8 12,24 24,04 
            

73 Kuliński Maciej UŚ Katowice UNI 13,09 11,22 24,31 
            

74 Starżyk Szymon PWr Wrocław UTE 12,19 12,27 24,46 
            

75 Siwoń Aleksander PRz Rzeszów UTE 10,87 13,7 24,57 
            

76 Woźniak Wojciech PŁ Łódź UTE 12,8 11,77 24,57 
            



 

77 Guzik Bartłomiej PRz Rzeszów UTE 11,19 13,42 24,61 
            

78 Jurek Michał UŁ Łódź UNI 12,39 12,46 24,85 
            

79 Mach Arkadiusz URz Rzeszów UNI 12,79 12,26 25,05 
            

80 Olenderek Bartosz SGH Warszawa USP 13,72 11,48 25,2 
            

81 Walencik Bartłomiej PG Gdańsk UTE 13,09 12,19 25,28 
            

82 Kucewicz Michał WAT Warszawa USP 12,62 12,93 25,55 
            

83 Przybyła Mikołaj UAM Poznań UNI 11,81 14,01 25,82 
            

84 Kowal Adam UMe Wrocław UME 12,06 13,93 25,99 
            

85 Szymański Maciej PŁ Łódź UTE 12,23 14,25 26,48 
            

86 Jarzymowski Daniel UG Gdańsk UNI 13,05 13,64 26,69 
            

87 Powała Filip PW Warszawa UTE 16,2 10,75 26,95 
            

88 Konrad Daniel UMK Toruń UNI 14,05 13,05 27,1 
            

89 Głuszkowski Adam UŁ Łódź UNI 11,74 15,63 27,37 
            

90 Gontarek Jan WAT Warszawa USP 13,95 13,53 27,48 
            

91 Urynowicz Paweł UMK Toruń UNI 13,2 14,32 27,52 
            

92 Błaszkiewicz Piotr USz Szczecin UNI 14,17 13,47 27,64 
            

93 Balawajder Szymon PP Poznań UTE 13,22 14,5 27,72 
            

94 Wojdak Daniel PŚ Gliwice UTE 14,64 14,44 29,08 
            

95 Kaczmarek Marcin UŁ Łódź UNI 14,95 14,53 29,48 
            

96 Nowak Bartosz SGGW Warszawa USP 15,9 13,58 29,48 
            

97 Huta Wojciech WAT Warszawa USP 15,63 14,65 30,28 
            

98 Kozłowski Łukasz PW Warszawa UTE 16,1 14,51 30,61 
            

99 Grabowski Jan SGGW Warszawa USP 16,21 15,4 31,61 
            

100 Kij Konrad PRz Rzeszów UTE 16,34 15,53 31,87 
            

101 Pelc Karol SGH Warszawa USP 15,79 16,66 32,45 
            

102 Krzemiński Jan UO Opole UNI 15,64 16,86 32,5 
            

103 Nowak Wojciech PWSZ Tarnów WSZ 15,56 16,97 32,53 
            



 

104 Jabłoński Grzegorz PW Warszawa UTE 16,04 16,7 32,74 
            

105 Starzyński Grzegorz AWF Katowice UWF 16,76 16,71 33,47 
            

106 Zychal Janusz PWSZ Tarnów WSZ 15,81 17,93 33,74 
            

107 Dudziński Maciej UMe Lublin UME 19,53 15,02 34,55 
            

108 Markiefka Krzysztof AWF Katowice UWF 18,46 16,78 35,24 
            

109 Kwieciński Iwo UG Gdańsk UNI 16,96 19,29 36,25 
            

110 Myga Piotr WUM Warszawa UME 17,32 19,66 36,98 
            

111 Napiórkowski Wiktor UG Gdańsk UNI 18,01 21,4 39,41 
            

112 Bartosiak Rafał PŁ Łódź UTE 20,19 20 40,19 
            

113 Lisek Jeremi UAM Poznań UNI 21,79 21 42,79 
            

114 Jedynak Jakub SUM Katowice UME 21,52 23,93 45,45 
            

115 Frąszczak Jakub PP Poznań UTE 100 8,19 108,19 
            

116 Janowski Michał UMe Lublin UME 8,99 100 108,99 
            

117 Kuligiewicz Wojciech UMe Łódź UME 100 10,89 110,89 
            

118 Piasecki Michał PW Warszawa UTE 12,01 100 112,01 
            

119 Kaczecki Mikołaj PWSZ Tarnów WSZ 100 12,33 112,33 
            

120 Stępień Przemysław PG Gdańsk UTE 100 13,13 113,13 
            

121 Tomasik Michał AWF Kraków UWF 100 13,16 113,16 
            

122 Uchański Paweł UE Katowice USP 100 40,23 140,23 
            

123 Cholewa Maciej PŚ Gliwice UTE 100 100 200 
            

 

 

 

 

 



 

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI 

Klasyfikacja uniwersytetów kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Woś Natalia UMCS Lublin 

2 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 

3 Lesiewicz Agata UMCS Lublin 

 

Klasyfikacja uniwersytetów mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Przytuła Hubert UW Warszawa 

2 Ginszt Jakub KUL Lublin 

3 Laskowski Jerzy UW Warszawa 

 

Klasyfikacja uczelni technicznych kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Wojtaszek Karolina PG Gdańsk 

2 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 

3 Seweryn Julia AGH Kraków 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja uczelni technicznych mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Malinowski Olaf PL Lublin 

2 Nowotnik Mikołaj PW Warszawa 

3 Legaszewski Marek PŚ Gliwice 

 

Klasyfikacja uczelni medycznych kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Żyśko Agata UMe Lublin 

2 Kluska Kinga SUM Katowice 

3 Matyjaszczyk Marcelina UMe Lublin 

 

Klasyfikacja uczelni medycznych mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Uczelnia 

1 Ginszt Michał UMe Lublin 

2 Wojewódzki Michał WUM Warszawa 

3 Taranowski Stanisław WUM Warszawa 

 



 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UME UME LUBLIN 185 186 197 568 

2 UNI UMCS LUBLIN 183 185 194 562 

3 UNI UW WARSZAWA 191 186 169 546 

4 UTE AGH KRAKÓW 177,5 173 181 531,5 

5 UTE PŚ GLIWICE 147 168 163 478 

6 UNI UMK TORUŃ 148,5 157 167 472,5 

7 UTE PG GDAŃSK 153 152 154 459 

8 UME WUM WARSZAWA 158 159 134 451 

9 UTE PK KRAKÓW 139 144 163 446 

10 UTE PW WARSZAWA 143 141 158,5 442,5 

11 UNI UŚ KATOWICE 145 143 131 419 

12 UNI UJ KRAKÓW 147 142 128 417 

13 UNI UWR WROCŁAW 121 147 142,5 410,5 

14 UME SUM KATOWICE 144 129 131 404 

15 USP SGGW WARSZAWA 137 127 127 391 

16 UTE PP POZNAŃ 141,5 118 84,5 344 

17 WSZ PWSZ TARNÓW 95 89 146 330 

18 USP SGH WARSZAWA 100 100 111 311 

19 UME UME ŁÓDŹ 86 108 116 310 

20 UNI UWB BIAŁYSTOK 77 93 103 273 

21 UNI URZ RZESZÓW 109,5 79 83 271,5 

22 UTE PWr WROCŁAW 86 96 85 267 

23 UWF AWF KATOWICE 87 84 90 261 

24 UNI UG GDAŃSK 92 66 83 241 

25 UTE PRZ RZESZÓW 60,5 63 83 206,5 

26 USP UE KATOWICE 36 7 45 88 
 

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI 

UNIWERSYTETY 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UNI UMCS LUBLIN 183 185 194 562 

2 UNI UW WARSZAWA 191 186 169 546 

3 UNI UMK TORUŃ 148,5 157 167 472,5 

 

 

 

 



 

UCZELNIE TECHNICZNE 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UTE AGH KRAKÓW 177,5 173 181 531,5 

2 UTE PŚ GLIWICE 147 168 163 478 

3 UTE PG GDAŃSK 153 152 154 459 

 

UCZELNIE MEDYCZNE 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UME UME LUBLIN 185 186 197 568 

2 UME WUM WARSZAWA 158 159 134 451 

3 UME SUM KATOWICE 144 129 131 404 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UTE AGH KRAKÓW 335 337 313 985 

2 UNI UW WARSZAWA 350 334 244 928 

3 UTE PW WARSZAWA 347 334 242 923 

4 UTE PK KRAKÓW 312 326 235 873 

5 UTE PG GDAŃSK 305 279 277 861 

6 UTE PŚ GLIWICE 272 300 267 839 

7 UME WUM WARSZAWA 281 225 225 731 

8 UTE PWr WROCŁAW 265,5 301 148 714,5 

9 USP SGGW WARSZAWA 242 219 249 710 

10 UTE PŁ ŁÓDŹ 262 226 217,5 705,5 

11 UNI UŚ KATOWICE 200 221 260,5 681,5 

12 UWF AWF KATOWICE 196,5 219 255 670,5 

13 WSZ PWSZ TARNÓW 139 185 330 654 

14 UME UME ŁÓDŹ 256 250 147 653 

15 UME UME LUBLIN 292,5 225 102 619,5 

16 USP WAT WARSZAWA 224,5 184 182 590,5 

17 UNI UŁ ŁÓDZ 227 219 124,5 570,5 

18 USP UE KATOWICE 155,5 128 244 527,5 

19 UME SUM KATOWICE 177,5 178 138 493,5 

20 UTE PP POZNAŃ 196 174 107 477 

21 UNI UMK TORUŃ 123 131 150 404 

22 UTE PRZ RZESZÓW 91,5 118 178,5 388 

23 UNI UAM POZNAŃ 134 84 120 338 

24 UNI URZ RZESZÓW 90 46 179 315 

25 UNI UG GDAŃSK 48,5 54 81 183,5 



 

KLASYFIKACJE W TYPACH UCZELNI 

UNIWERSYTETY 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UNI UW WARSZAWA 350 334 244 928 

2 UNI UŚ KATOWICE 200 221 260,5 681,5 

3 UNI UŁ ŁÓDZ 227 219 124,5 570,5 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UTE AGH KRAKÓW 335 337 313 985 

2 UTE PW WARSZAWA 347 334 242 923 

3 UTE PK KRAKÓW 312 326 235 873 

 

UCZELNIE MEDYCZNE 

Miejsce Typ Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UME WUM WARSZAWA 281 225 225 731 

2 UME UME ŁÓDŹ 256 250 147 653 

3 UME UME LUBLIN 292,5 225 102 619,5 

 


